
 

 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Direzione Generale – Ufficio V –  

Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - tel. 010/8331218  –  fax. 010/8331221 
direzione-liguria@istruzione.it  www.istruzioneliguria.it 

 
  

IL DIRIGENTE 
CONSIDERATA La necessità di acquistare una poltrona direzionale e n. 2 

armadi con ante scorrevoli per l’ufficio del dirigente 
dell’Ambito territoriale di  Imperia;  

VISTO L’art. 36 del d.lgs.  n. 50/2016, così come modificato dal  
d.lgs.n.  56/2017; 

CONSIDERATO Che la ditta individuata è la ditta Errebi Arredamenti  srl 
di Genova, p.iva 01803330990, presente sul MEPA; 

CONSIDERATO Che il  costo totale ammonta ad euro 1.639,50 iva esclusa 
e 2.000,19 iva inclusa;  

CONSIDERATO Che la spesa grava sul  capitolo 7486 pg 1 “spese per 
acquisto di at trezzature e apparecchiature non 
informatiche,  di mobilio e di dotazioni l ibrarie”;  

ACQUISITO  Il CIG ZA035C3B26; 
   

DETERMINA 
 

1.  Di ritenere che le premesse sono parte integrante e sostanziale del  
dispositivo del  presente provvedimento;  

 
2.  Di procedere all’affidamento diret to per la fornitura di  quanto in premessa 

specificato, mediante Ordine Diretto di Acquisto sul MEPA, alla ditta Errebi 
Arredamenti di Genova, p.iva 01803330990, per l’importo di euro 1.639,50 
iva esclusa (2.000,19 iva 22% inclusa);  

 
3.  Di impegnare la spesa sul capitolo 7486 pg. 1 “spese per acquisto di  

attrezzature e apparecchiature non informatiche, di mobilio e di dotazioni  
librarie”;  
 

4.  Di disporre che al presente atto venga assicurata la pubblicazione sul sito 
web ist ituzionale,  nella sezione “Amministrazione Trasparente”.  
 

         Spin 
  IL DIRIGENTE  
  Luca Maria Lenti  

 


		2022-03-28T07:39:37+0000
	LENTI LUCA MARIA


		2022-03-28T14:03:09+0200
	protocollo




